
LOTUS
pomůcky pro vstávání

Výhradní distributor pro ČR



5900 8200 Lotus

Aktivní pomůcka pro vstávání s mechanickým rozložením nohou.

5900 8200 Lotus / 5900 8250 Lotus compact / 5900 8270 Lotus XL 

Lotus a Lotus compact:
 Maximální zatížení 200 kg.

Lotus je aktivní pomůcka určená pro osoby, které ještě mohou samostatně stát a mají dostatečnou stabilitu středu těla, ale mohou
mít potíže s chůzí nebo nemohou chodit. Pečovatelé mohou klienta bezpečně a efektivně přemístit poté, co se posadí na Lotus.

Vozík Lotus je určen pro krátké přesuny, například pro přesun z postele na toaletu. Protože klient zaujímá aktivní polohu vsedě, je
k návratu do stojné polohy nutná menší námaha. Klientovi i ošetřovateli je zajištěno optimální pohodlí. Vozík Lotus je vybaven
otočnými sedacími prvky, pohodlnou oporou dolních končetin a funkcí rozkročení nohou. Funkce rozkročení nohou umožňuje
přiblížení vozíku Lotus ke klientovi, což mu umožňuje aktivně se posadit. Vozík Lotus povzbuzuje klienta k aktivní účasti na
přesunech, což pomáhá trénovat svaly a podporuje samostatnost. 

Modely Lotus a Lotus XL jsou určeny pro uživatele s průměrnou výškou mezi 165 cm a 195 cm.

Model Lotus compact je určen pro uživatele s průměrnou výškou od 135 cm do 165 cm.

Lotus XL: 
Maximální zatížení 227 kg. 
Mimořádně široký prostor mezi sedáky.

Lotus, Lotus compact a Lotus XL: 
Pohodlné podpěry dolních končetin. 
Otočné sedací části, opatřené západkou 
Mechanické rozkládání nohou. 
Variabilní kontaktní body. 
Ideální úhel sezení. 
Pohodlná rukojeť pro ovládání. 
Ložiskové otočné body. 
Robustní nášlapná deska. 
2 plastová otočná kola s aretací a brzdou. 
Výškově nastavitelná opěrka nohou.
Antibakteriální povlak na rámu. 
Hladký povrch pro optimální čištění a
dezinfekci

Lotus aktivní pomůcky pro vstávání



Rotační části sedadla.

Variabilní kontaktní body.

Mechanické rozložení základny.

Uzamčení kol.

Nastavitelné rozložení nohou.

Pohodlná opora dolních končetin.

5900 8250 Lotus compact 5900 8270 Lotus XL 

Vhodné pro osoby s velmi mírně až
středně omezenou pohyblivostí.



ID
 5900 8200

5900 8250

5900 8270

Popis produktu
 Lotus

Lotus compact

Lotus XL

ocel

ocel

ocel

200 kg

200 kg

227 kg

96 cm x 66 cm x 110 cm 

96 cm x 66 cm x 101 cm

96 cm x 71 cm x 110 cm

Výhradní distributor pro Českou republiku:
Pro CleanLife s.r.o.
Rybná 716/24 110 00 Praha 1
Tel.: 608 837 006, E-mail: info@cleanlife.cz,
Web: www.cleanlife.cz
Copyright 2025 Lopital. Všechna práva vyhrazena.

66 cm 

66 cm

66 cm

44 cm 

49 cm - 86 cm 

49 cm - 86 cm

49 cm - 86 cm

Lotus and Lotus compact

32

32

32

Lotus XL

52 cm 

165 cm - 195 cm

135 cm - 165 cm

165 cm - 195 cm

Lotus

Lotus XL 

Lotus compact

Technické specifikace

M
at

er
iá

l

No
sn

os
t

v k
g

Dé
lk

a 
x

šíř
ka

 x
vý

šk
a

Ší
řk

a
no

žič
ek

M
ec

ha
ni

ck
é

ro
zlo

že
ní

zá
kl

ad
ny

Hm
ot

no
st

 v 
kg

Vý
šk

a
už

iva
te

le


